Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO A ATA

A Senhora MARIA DAS NEVES MORAIS AZEVEDO, Secretária Municipal de

Assistência e Promoção Social de Altamira, no e no uso das atribuições conferidas pela Lei

Orgânica, em face a presente contratação, que com fundamento no Art. 22, do Decreto

7892/2013 e Art. 15 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e, e em consonância

com o Parecer Jurídico, e considerando o que consta do processo administrativo n°

2811001/2022 que tem como objeto Aquisição de materiais esportivos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social do

Município de Altamira, que pretende a contratação das empresas SEBASTIÃO Q. FERREIRA

EPP CNPJ: 07.137.759/0001-60, pelo valor total de  R$ 132.687,31 (Cento e Trinta e Dois Mil

e Seiscentos e Oitenta e Sete  Reais e Setenta e Trinta e um Centavos), DOMINGOS SOUSA DE

AGUIAR – EPP CNPJ: 34.683.771/0001-42, pelo valor total de R$ 78.338,30 (setenta e oito mil,

trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos), TECBOL LTDA CNPJ:27.183.604/0001-77, pelo

valor total de R$ 14.219,00 (quatorze mil, duzentos e dezenove reais), DG SPERN EIRELI CNPJ:

04.253.995/0001-53, pelo valor total de R$ 3.456,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta e seis

reais),  referente a Adesão N°004/2022. RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto

das Licitações, o Despacho da Ilma. Sra. JÉSSICA BRENDA ARAÚJO MOTA, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação do devido

extrato, e procedimentos posterior para formalização da contratação da empresa supracitada.

ALTAMIRA/PA, 23 de janeiro de 2023.

MARIA DAS NEVES MORAIS AZEVEDO

Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social

Decreto n° 504/2021

		2023-01-23T08:56:31-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220